

Tordenhunden Holding ApS

c/o Steffen Daniel Jensen, Fiskergade 104, 4., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 35 83 31 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2023.

Steffen Daniel Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tordenhunden Holding ApS c/o Steffen Daniel Jensen Fiskergade 104, 4. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 83 31 96
	Stiftet: 14. april 2014
	Hjemsted: Aarhus N
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Steffen Daniel Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab og udføre investeringer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.397 kr. mod -8.780 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 450.943 kr. mod 3.868.284 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-43.397	-8.780
1 Personaleomkostninger	-380.568	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.077.842	3.293.317
Andre finansielle indtægter	0	1.239.032
2 Øvrige finansielle omkostninger	-169.866	-190.958
Resultat før skat	484.011	4.332.611
Skat af årets resultat	-33.068	-464.327
Årets resultat	450.943	3.868.284
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	392.043	3.811.084
Disponeret i alt	450.943	3.868.284

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.342.652	3.505.166
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.342.652</u>	<u>3.505.166</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.342.652</u>	<u>3.505.166</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	175.998	67.654
Tilgodehavender i alt	<u>175.998</u>	<u>67.654</u>
Likvide beholdninger	1.063.650	572.747
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.239.648</u>	<u>640.401</u>
Aktiver i alt	<u>4.582.300</u>	<u>4.145.567</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.425.410	4.033.367
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>4.534.310</u>	<u>4.140.567</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.800	5.000
Anden gæld	38.190	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.990</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.990</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>4.582.300</u>	<u>4.145.567</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	222.283	56.500	328.783
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.811.084	57.200	3.868.284
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	4.033.367	57.200	4.140.567
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	392.043	58.900	450.943
	50.000	4.425.410	58.900	4.534.310

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	379.716	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>852</u>	<u>0</u>
	<u>380.568</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>169.866</u>	<u>190.958</u>
	<u>169.866</u>	<u>190.958</u>
